
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ВОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

__ ______  2025 р. Київ                 №  

Про затвердження зміни до Плану діяльності 
Державного агентства водних ресурсів 
України з підготовки проєктів регуляторних 
актів на 2025 рік

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності», наказу Міністерства захисту 
довкілля та природних ресурсів України від 30.04.2025 № 860 «Про 
затвердження зміни до Плану діяльності Міністерства захисту довкілля та 
природних ресурсів України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 
рік»
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміну до Плану діяльності Державного агентства водних 
ресурсів України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік, 
затвердженого наказом Державного агентства водних ресурсів України від 13 
грудня 2024 року №170, що додається.

2. Управлінню організаційного забезпечення, зв’язків з громадськістю та 
ЗМІ забезпечити розміщення цього наказу на офіційному вебсайті 
Держводагентства.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                      Ігор ГОПЧАК




